REQUERIMENTO N.º 1721/2017
Ementa:
Licença do mandato de vereador por prazo determinado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, com fulcro no artigo 59, inciso III do Regimento Interno, à luz do artigo 13, inciso III da Lei Orgânica do Município, licença para, no período de 1º de outubro à 30 de novembro de 2.017, tratar de interesse particular.

Solicito a aprovação do presente requerimento e posteriores tratativas pertinentes à posse do suplente.
Valinhos, 25 de setembro de 2.017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB